Oprawa naswietlacz z czujnikiem ruchu LED DRAGO 30W 2700Im 4000K NW 1P44

SLIM PIR czarny 3 lata gw.

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Nazwa producenta

ID produktu wg producenta

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Montaz Scienny

Do montazu sufitowego
Z czujnikiem ruchu
Zrédto $wiatta

Liczba Zrédet swiatta
Kolor obudowy

Rodzaj napiecia

Napiecie znamionowe

Klasa efektywnosci energetycznej zamontowanego Zrddta

Swiatta

Stopien ochrony (IP)
Maksymalna moc zestawu
Barwa Swiatta

Temperatura barwowa
Wskaznik oddawania barw (CRI)
Strumien swietlny

Strumien swietlny wg IEC 62722-2-1
Szerokos¢

Wysokosé/gtebokos¢

Dtugosé

Srednica zewnetrzna

ePIM.one 8.23 [https://epim.one]

5904405901243

LED Labs
17-0000-12

Oswietlenie kierunkowe (EC001744)
Oprawy oswietleniowe (EG000027)

Tak
Nie
Tak

LED, niewymienne

1

Czarny

AC
220..240V

Inne

P44
30w

Biaty
4000..4000 K
80-89
2400..2700 Im
2400 Im

159 mm

175 mm

25 mm

Nie dotyczy

2022-05-11


https://files.epim.one/etimone/LEDL/LEDL_17-0000-12_zdj.jpg

